ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070

20 августа 2017 года
РЕШЕНИЕ №  38/147
	Об установлении режима работы  избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район Алтайского края в период проведения избирательной кампании в единый день голосования 10 сентября 2017 года

В целях реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, своевременной и качественной организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 10 сентября 2017 года, обеспечения оперативной работы избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район Алтайского края избирательная комиссия муниципального образования Топчихинский район Алтайского края решила:

Установить на период проведения избирательной кампании в единый день голосования 10 сентября 2017 года режим работы избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район Алтайского края:

рабочие дни с 900 до 1800 по местному времени;

суббота с 1000 до 1500 по местному времени.
в день голосования с 700 до установления итогов голосования.

	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева